ens spū. paupes spū: q̄ v̄m̄  
 regnū dei. Et itē. Si vos filius  
 liberauit: v̄ liberi eritis. Et itē.  
 Qui sequitur me nō ambulat in te-  
 nebris: sed habebit lumen vite.

✓ Dimittē fractos in remissione.

✓ predicare annū dñi acceptū. 7 die

✓ retributionis. Sacrificiū m̄q̄t deo.

sp̄s tribulaty. cor cōtū et hūili-  
 atū d̄s nō spernit. atq̄ idō mis-  
 sū suū v̄ndū sedit ad medendū

cōfractis sū cōtū cordis. Juxta  
 q̄d et psalmista de illo. et sanat  
 m̄q̄t cōtū corde: et alligat cō-

tritiones eorū. Vel d̄e dimittē cō-  
 fractos in remissioz eos qui legis

pondē graui atq̄ īportabili fue-  
 rant depressi releuare atq̄ in re-

missione veni gr̄e sp̄ial' admit-  
 tē: et hoc op̄m est p̄dicare annū

dñi acceptū. Tūc em̄ verus iubi-  
 leū. id est libertatis annus aderat.

tēpus v̄z eadē quo in corpore ver-  
 sata pegrinat' a dñō. De quo et

psalmista canit. Vñ dices cōnā  
 am̄ beḡn̄tatis tue. Neq̄ eī ille

quo dñs p̄dicabat solus fuit ac-  
 ceptabil'. sed etiā iste quo predi-

catur a p̄t̄s dices: ecce nūc tēps accep-  
 tabile. ecce nūc dies salutis. p̄

annū sane dñi acceptabile. etiā  
 diē retributionis extirpe predi-

catur dicens. filius eī hoīs ventu-  
 rus est in gl̄a sua: tū aut' suis.

Et tunc reddet v̄niūq̄ fm̄ opus  
 eius. Ad cūcta igit' hec euange-  
 lizanda vel agenda ideo se dicit

missū: q̄ sp̄s dñi est super eum.

✓ Et cū plicasset libru reddidit mi-

✓ nistro et sedit. liby dñs oibz qui

aderat audientibz legit: lectū vero  
 m̄stro reddidit. Quā sicut tēpe ali-

bi testat' cū esset ī m̄do palā locu-  
 tus est m̄do. q̄ semp docēs ī syna-

goga et in tēplo quo oēs uideri cō-  
 uenē s̄ fuerāt. S̄ ad celestia

regressurus: h̄s q̄ ab initio ip̄si  
 viderūt. et m̄stra fuerūt h̄moibz:

euangelizandi officū tradidit. Et  
 bñ stans q̄dē legit: s̄ libro reddito

resedit. Stare em̄ opantis ē. sedē  
 q̄scentis vel iudicatis ē. Quā dñs

ih̄s xp̄s. ut viā nob̄ sc̄e que de se  
 erat scripta patefaceret: ad

tēpus ī carne dignat' ē opari.

Pato at' p̄e disp̄satiois offi-  
 di scriptos sive doct̄e sequaces e-

legit. sc̄q̄ sup̄ne q̄ctis solio resti-  
 tuit. Vñ et nūc oculo iudicis m̄c-

ta dispensat: et in fine totiq̄ sc̄i  
 iudex manifest' appareat. Siml'

exm̄ m̄strice p̄dones. ut vbi q̄  
 q̄ p̄dicator ei q̄dē sit etiā factor.

surgat. legat'. resideat. hoc est.

opetur. predicet: et sic premia  
 quietis expectet. Et nōn dū quia

libru ip̄se reuolutū legit. m̄stro  
 aut' plicatū reddidit: quia et

desiā suā missa a p̄e sp̄ū veri-  
 tatis docuit in oēs v̄itate. et tū  
 nō oibz oīa dicenda. s̄ pro cap-  
 tu audientū. verbū doct̄on dis-  
 pensandū suo p̄monebat ex-  
 tū aut. m̄tra h̄eō v̄b̄ d̄z̄. s̄ nō potestis